Чǎваш Республики
Муркаш
муниципаллǎ округĕн
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

________2023 ç. № _____
Муркаш сали

	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
Моргаушского
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2023 г. № 1292
с. Моргауши

	О внесении изменений в постановление                   администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 20.01.2023 г.               № 115 «О создании рабочей группы по размещению нестационарных торговых объектов на территории Моргаушского муниципального округа              Чувашской Республики

В связи с кадровыми изменениями администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики:
1. Внести в постановление администрации Моргаушского муниципального               округа Чувашской Республики от 20.01.2023 г. № 115 «О создании рабочей группы по                размещению нестационарных торговых объектов на территории Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики внести следующее изменение:
1.1 В приложении № 2 к постановлению слова «Сандимирова О.В., И.о. начальника отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ администрации Моргаушского муниципального округа» заменить словами «Сандимирова О.В., заместитель начальника Управления по благоустройству и развитию территорий – начальник отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел               экономики и инвестиционной деятельности администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Моргаушского муниципального
округа Чувашской Республики                                                        	              А.Н. Матросов

Исп.: Лукина Г.В.
Тел.: 8(83541) 63245
image1.png